
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«АТАМАНОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от iO  марта 2022 г. №

Об организации патрулирования патрульно-маневренной 
группы администрации городского поселения 
«Атамановское»

В связи со складывающейся лесопожарной обстановкой на территории 
«Читинского района», в целях оперативного отслеживания обстановки и 
своевременного реагирования на возникающие угрозы на территории 
городского поселения «Атамановское, распоряжаюсь:

1. Организовать с 11 марта 2022 года с 09.00 час. до 17.30 час. 
патрулирование сотрудниками администрации городского поселения 
«Атамановское» с целью выявления и предупреждения возникающей угрозы, а 
также разъяснения местному населению о выполнении мер пожарной 
безопасности.

3. Выделить автотранспорт УАЗ-ПАТРИОТ р/н Р 151 РР 75RUS для 
патрулирования.

4. Организовать дежурство водителей автотранспорта в рабочие дни с 
08.00 час. до 17.00 час., с 17.00 час. до 08.00 час. следующих суток на дому по 
контактному телефону, в выходные дни: дни с 09.00 час. до 17.00 час., с 17.00 
час. до 9.00 час. следующих суток на дому по контактному телефону.

5. Организовать в выходные дни круглосуточное дежурство 
ответственных должностных лиц администрации поселения с 09.00 до 17.00, 
осуществлять доклад о складывающейся обстановке в поселении по линии 
ЕДДС, о происшествиях немедленно.

6. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за 
собой.

Г лава городского поселения 
«Атамановское» Л.С. Зимина


